
Dodatečné informace č. 1 ze dne 2. 8. 2021. 

Zadavatel dne 30. 7. 2021 obdržel dotaz k podmínkám zadání. Zadavatel uveřejňuje celý dotaz bez 

identifikace dodavatele a rovněž uveřejňuje svoji odpověď. 

Znění dotazu: 

V příloze č. 1 ZD „ Technická specifikaceʺ, zadavatel požaduje v bode č.5: SET Technologie měření 

saturace, tepová frekvence, perfúzní index, index variability prokrvení, celkový hemoglobin, 

methehemoglobin, carboxyhemoglobin, SpO2  

Dotaz uchazeče: Uchazeč se domnívá, že zadavatel požaduje pouze pulsní oxymetr s parametrem SpCO 

(karboxyhemoglobin) bez SpHb a SpMet což vyplývá s názvu uvedeného v nadpisu technické 

specifikace. Uvedené parametry celkový hemoglobin a methemoglobin je možné jednotlivě kdykoliv 

rozšířit zakoupením požadované licence. Uvedená předpokládaná cena zakázky odpovídá ceně 

přístroje pouze v konfiguraci pulsní oxymetr plus parameter SpCO. Chápe tedy uchazeč správně, že 

uvedené parametry celkový hemoglobin a methemoglobin zadavatel nepožaduje a je možné je 

kdykoliv dodatečně zakoupit a rozšířit? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel primárně požaduje pulzní oxymetr s SpCO (karboxyhemoglobin) – nepřekročitelné 
minimum. Měření celkového hemoglobinu a methemoglobinu by bylo výhodou, ale není zásadní pro 
akceptaci poptávaného přístroje – pulsního oxymetru. 
 

Znění dotazu: 

V návrhu KS, která je součástí ZD, zadavatel požaduje v bodě 2 a) : Prodávající prodává zboží podle čl. 

1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do 

vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle čl. 6 této smlouvy. Součástí 

dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také: a) předání veškerých písemných dokladů, 

které jsou potřebné k používání zboží, zejména návodu k obsluze v českém jazyce, odpovídající 

technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém jazyce, dodání dokladů prokazujících 

kvalitu a schválení pro užívání v České republice, zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a 

prohlášení o shodě.  

Dotaz uchazeče: Jelikož předmět VZ je klasifikován výrobcem jako ZP třídy rizika IIb je ve smyslu §41 

zákona č. 89/2021 Sb. uchazeč musí předložit certifikát výrobce, že je oprávněn provádět odbornou 

údržbu (servis) a instruktáž (zaškolení) u nabízeného ZP. Bude zadavatel požadovat předložení tohoto 

certifikátu jako součást nabídky? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude požadovat doložit tento certifikát v prosté kopii jako součást nabídky. 

 

S ohledem na charakter dotazu a odpovědi zadavatele, zadavatel neshledává důvodné prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek. 

Brně dne 2. 8. 2021 


		2021-08-02T21:56:10+0200
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




